
RISERVATO UFFICIO RAGIONERIA 

 

 

 

 

COMUNE DI VILLAURBANA  
(PROVINCIA DI ORISTANO)  
UFFICIO TECNICO 

Via Roma 26.  - C.A.P. 09080                                                  Tel.   0783/44104 - 44636 
C.F. - P.ta  I.V.A.  00071740955      e-mail: tecnico@comune.villaurbana.or.it       T.fax  0783/44030 

 

Atto n°  22  del   16.01.2012 

 DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

OGGETTO: Intervento di somma urgenza Rio s’uttur’è s’assimu. Liquidazione lavori CIG: Z83031A0ED 

VISTA la propria determinazione n° 344 del 30.12.20 11 relativa all’affidamento del lavoro di somma urgenza 
per la sistemazione dell’alveo del rio s’uttur’è s’assimu, in adiacenza all’abitato, alla ditta F.lli Pisci SRL, e 
con al quale si è assunto il relativo impegno di spesa per complessivi € 2.536,16 sulle risorse disponibili sul 
cap. 23400 del bilancio 2011; 

PRESO atto che i lavori sono stati regolarmente eseguiti, conformemente alle indicazioni di cui alla relazione 
tecnica redatta dall’Ufficio tecnico  in data 27.12.2011 e trasmessa, per competenza, al Servizio del Genio 
Civile di Oristano; 

VERIFICATA la regolarità dei lavori eseguiti; 

VISTA la fattura 03 del 12.01.2012 della ditta F.lli Pisci SRL di Villaurbana relativa ai lavori eseguiti 
dell’importo complessivo di € 2.536,16 (2.096,00 + iva 21%); 

RITENUTO opportuno provvedere in merito; 

DETERMINA 

1) Di liquidare la fattura fattura 03 del 12.01.2012 della ditta F.lli Pisci SRL di Villaurbana, dell’importo di € 
2.536,16 relativa all’esecuzione dei lavori di sistemazione dell’ansa del Rio S’utturu s’Assimu oggetto di 
danneggiamento per erosione negli ultimi eventi meteorici verificatesi;; 

2) Di dare atto che le somme necessarie sono allocate nel cap. 23400, del bilancio 2011; 

3) Di disporre l’invio della presente determinazione al responsabile del Servizio Finanziario per gli 
adempimenti di competenza; 

Si attesta che la presente determinazione è stata affissa in copia all’Albo Pretorio e che trovasi in corso di 

pubblicazione  per quindici giorni consecutivi. 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

  (Paolo sanna) 


